Prudentes ac circumspecti, nobis honorandi!

Qualiter benignum privilegium super quaestu ubique per Hungariam libere exercendo judaeis Mendl, necnon Samueli et Löw Laidenstorff sacra sua majestas resolverit ac etiam pro iisdem expediri fecerit? ex illius copia praesentibus adnexa uberius intellecturus est civicus hic magistratus.

Quam eidem finem in eum ita mandante sua majestate transmittit consilium istud regium locumtenentiale, quatenus ejusmodi concessionem praedictis judaeis factam in gremio sui publicare ac una disponere noverit civicus hic magistratus, ut suprafacti judaei benigna concessionem eidem ad tenorem praetacti privilegii clementer facta ubique uti, frui et gaudere permittantur ac contra hanc gratiam et concessionem regiam adversus universos impeditores, turbatores et damnificatores protegantur, defendanturque. Datum ex consilio regio locumtenentiale Posonii, die vigesima septima Novembris anno millesimo septingentesimo quinquagesimo octavo celebrato.

Eorundem benevoli:

comes Josephus Kegleuich manu propria.
Ladislaus Barinay manu propria.
Franciscus Győry manu propria.

Kivül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli, caeterisque senatoribus ac juratis civibus, totique communitati liberae regiaeque civitatis Soproniensis, nobis honorandis Vienna Sopronium ex officio.

Soproni városi levéltár, Rep. I. fasc. 24. nr. 111.

Ívrétű papíros, melynek vízjegye: *EC P* betűk, zárlatán fődött kir. titkos pecsétel, mely alatt ez a feljegyzés olvasható: *ex consilio regio locumtenentiale Hungarico*, míg bévül a bal alsó sarokban: *collationata*, kívül pedig a jobb alsó sarokban: *civitati Soproniensi*, végül a címzés alatt: *praesentatae 23. Decembris 1758.* megjegyzések találhatóak.

A soproni tanács ezzel a rendelettel dec. 23-i ülésében foglalkozott és annak tartalmát bőven kivonatolva beírta a tanácsjegyzőkönyvébe (1758. évi Prot. sen. Latium 154.).

Ez a rendelet eredeti példányban megvan még a Sopron megyei levéltárban is az 1758. évi közgyűlési iratok december havi csomójában, bemásolva pedig megtalálható az 1756–1758. évi közgyűlési jegyzőkönyv 1556–7. oldalain is ezzel a közgyűlési határozattal:

... ad quod supplicabitur excelso consilio regio locumtenentiale, ut idem consilium locumtenentiale regium dignetur semet apud suam majestatem sacratissimam gratiose interponere, ut sua majestas sacratissima do-

minus terrestres privilegiis juris provisos in suis juribus clementer conservare uberiusque interpretari dignetur, quinam intelligi debeant per magistratum privilegialiter expressum et quod hocce privilegium mechanicorum caehis praejudicet.